Página 1 de 2

EDITAL Nº 061/2024 – PRAC UCPEL - PROGRAMA INSTITUCIONAL

DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA - PIBIC/CNPq

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas-PRAC UCPEL torna

público o RESULTADO FINAL para o preenchimento de vagas ( * ) para o Programa Institucional

de Bolsas de Iniciação Científica - PIBIC/CNPq, conforme segue:

NOME DO ALUNO

ANDRE SCHMEGEL MENEZES

ANNA LAURA CANCELA DOMINGUES

AUGUSTO DE HOMEM CARVALHO DE MANSUR

BRUNA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS

BRUNA NOLA PAIVA OLIVEIRA

BRUNA RIBEIRO WRUCH

CAROLINA MORAES DA SILVA

CAROLYNE SILVEIRA DA MOTTA

DJIOVANA ZANINI

EDUARDA THOMÉ DO CARMO

EDUARDO MADRUGA STORNIOLO

ELLIN DOS SANTOS TIMM

FELIPE DE CARVALHO PEDROSO

GABRIEL BLANK KRAUSE

GABRIEL PASSOS MOURA

GABRIELA BERVIG COLLARES

GEOVANE BORGES PERES

HELENA MUSWIECK GRILL

HENRIQUE CERON DA SILVEIRA

ISABEL AMARAL TAVARES PINHEIRO

ISADORA NOGUEIRA ARRIADA

KAMYLE BRAGA NICKEL

LARISSA MORAES DE SOUZA

Página 2 de 2

                                 (Continuação)

LETICIA ROJAHN DE FREITAS

LUANA BORN PUREZA

LUANE MARTINS DE PEREIRA

MARTINA OXLEY VALENTE

MATHEUS PIUMBINI ROCHA

NATASHA MAYER FERREIRA

NATHALIA CAMARGO PORTOLAN

RENATA FIUZA STRELOW

RILARY DA SILVA COSTA

SABRINA GARCIA TARDIZ

STEPHANIE ANISZEWSKI

THAIS RAMSON FERRAZ

VICENTE TAVARES BARWALDT

( * )  As vagas serão efetivamente preenchidas somente após a confirmação das bolsas pelo CNPq.

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos trinta dias do mês de

agosto do ano de dois mil e vinte e quatro.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica UCPel

 Prof. Dr. Ricardo Tavares Pinheiro

Coordenador de Pesquisa e Pós-Graduação

Stricto Sensu UCPel